Graag contact om de rechthebbende administratie op orde te krijgen.
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| GRAF METKENMERK | OVERLEDENE | UITGEGEVEN AAN

grafcode Kenmerk Voornaam Tussenvoegsel Naam Aanhef Voornaam Initialen  Tussenvoe; Naam

A-0.05 Gereserveerd Mevrouw D.G. Buiter-Gjaltema
A-0.06 Gereserveerd Mevrouw D.G. Buiter-Gjaltema
A-01.05 Tietje Alles Bethlehem De heer P. Witteveen
A-01.06 Pieter Gaukes Witteveen De heer P. Witteveen
A-01.07 Harmke Witteveen De heer P. Witteveen
A-03.01 Kornelisje Martinus Brouwers Mevrouw K.M. Keijser-Brouwers
A-03.02 Gerrid Reinérs Keijser Mevrouw K.M. Keijser-Brouwers
A-03.04 Jacomijntje de Boer

A-03.05 Gereserveerd De heer Th Kats

A-03.06 Nanne Alberts Pel De heer M. Pel

A-03.07 Jelle Wouda De heer M. Pel

A-03.08 Catharina Juliana Wiebrens Wouda De heer M. Pel

A-03.11 Trijntje Gjalts Douma De heer JW. vander Velde

A-03.12 Jan Wiegers van der Velde De heer J.W. vander Velde

A-03.17 Margje Hooisma De heer W. de Jong

A-03.18 Jan Franciscus de Jong De heer W. de Jong

A-03.19 Hendriktje Luimstra De heer W. de Jong

A-03.20 Willem Jans de Jong De heer W. de Jong

A-04.04 Huibert Cornelis de Jong Mevrouw JJ. de Jong-Beute
A-04.05 Gereserveerd Mevrouw JJ. de Jong-Beute
A-04.12 Roelfke Wijkstra Mevrouw R vander  Velde-Wijkstra
A-04.13 Wieger Jans van der Velde Mevrouw R vander  Velde-Wijkstra
A-04.14 Johannes Frederik Bijlsma

A-05.01 Anne Harms de Vries Erven H de Vries

A-05.02 Grietje Douwes Vlieg ErvenH de Vries

A-05.03 Wobbe Libbes Bouma De heer W.L. Bouma

A-05.04  Gereserveerd De heer W.L. Bouma

A-05.05 Sietsche Karsts van der Veen De heer JenK Wouda

A-05.06 Feike Wiebrens Wouda De heer JenK Wouda

A-05.07 Wiebren Feikes Wouda De heer JenK Wouda

A-05.08 Hiltje Jans van der Velde Mevrouw S.K. vander  Veer-van der Veen
A-05.09 Douwe Tjeerds van der Veer Mevrouw S.K. van der Veer-van der Veen
A-05.15 Sjirk Sjoerds Schaafsma De heer Erven Sj. B. Bijma

A-05.15a Levenloze dochter Bijma De heer Erven Sj. B. Bijma

A-05.16 Elizabeth Sjirks Bijma De heer Erven Sj. B. Bijma

A-05.16b Jelle Rinzes Storm De heer Fam. H Storm

A-05.21 Dirk Jan Cornelius Schuurmans Mevrouw Al. Schuurmans-Dalstra



A-05.22
A-06.08
A-06.11
A-06.12
A-06.13
A-06.14
A-06.15
A-06.16
A-06.17
A-06.18
A-06.23
A-06.24
A-07.03
A-07.04
A-07.04a
A-07.05
A-07.05a
A-07.10
A-07.11
A-07.12
A-07.13
A-07.13a
A-07.14
A-07.15
A-07.21
A-07.25
A-08.01
A-08.02
A-08.02a
A-08.04
A-08.05
A-08.06
A-08.07
A-08.08
A-08.08a
A-08.09
A-08.12
A-08.13
A-08.14

Antje Johannes
Haaije Wopkes
Trientje Ottes
Hinke Jans
Elizabeth Jans
Tjerk Wijtses
Antje Harmens
Boukje Johannes
Harmen Beerend
Klaas Jans
Hendrik

J.

Elze Uilkes

Elze Uilkes
Trijntje Elzes
Elze Uilkes
Uilke Harmens
Reina Durks
Egbert Meines
Petrus D.
Johannes Reinders
Simon

Simon Johannes
Antje Hijlkes
Wibbe Folkerts
Cornelis

Wopke Barelds
Antje Haijes

Jan

Trijntje Koops
Minze Tjerks
Tjitske Koops
Willem Jans
Tjerk Douwes
Haije Douwes
Trijntje Dirks
Dirk Petrus
Tetje

Roel
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A-08.15
A-08.16
A-08.17
A-08.18
A-08.19
A-08.20
A-08.20a
A-09.02a

Gereserveerd

A-09.02b Gereserveerd

A-09.03
A-09.04
A-09.05
A-09.06
A-09.07
A-09.08
A-09.10
A-09.11
A-09.14
A-09.18
A-09.19
A-09.20
A-10.07
A-10.08
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A-10.12
A-10.13
A-10.14
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Gereserveerd
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Akke

Meine Reinders
Roelof Egberts
IJmkje Pieters
Pieter Reinders
Klaaske Klazes
Klaas Pieters

Aaltje Jakobs
Pieter Binnes
Anke Jakobs
Kornelis Jacobs
Antje Alberts
Binne Jans
Oene Koops
Ebiena Margaretha Jurjens
Dieuwke Koops
Hendrik Simons
Pieterke Jans
Gjalt Simons

Jakob
Aukje Jakobs

Anthonius Sijbrandus Andries

Henderika Ligina

Sietske Jans

Sijtske Antje Hiltje

Antje Fokkes

Andries

Hiltje Sijtsche Antje
Douwe Sijbrandus Andries
Aalzen D.

Harm Durks

Grietje Jans
Pieter Ymkes
Freerkje Ages
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de
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Hulshoff
Velde
Nap
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Leekstra
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Gjaltema
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Posthumus
Spoelstra
Bron
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Veer
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Kalsbeek
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De heer
De heer
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De heer
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De heer
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M.R.
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Erven R
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Fam
Fam
Fam
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E.W.
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F
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Galtema
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Bron
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Gal

Gal

Dijk

Dijk
Kalsbeek



A-11.09
A-11.10
A-11.14
A-11.15
A-11.17
A-12.01a
A-12.05
A-12.06
A-12.07
A-12.08
A-12.09
A-12.12
A-12.13
A-12.18
A-12.19
A-12.20
A-12.21
A-12.22
A-12.23
A-12.24
A-13.01a
A-13.01b
A-13.01c
A-13.01d
A-13.02
A-13.03
A-13.05
A-13.06
A-13.07
A-13.09
A-13.10
A-13.10a
A-13.16
A-13.17
A-14.07
A-14.08
A-14.09
A-14.10
A-14.11
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Gereserveerd

Gereserveerd

Grietje Koops van der Velde
Hendrik Johannes Kuipers
Geeske Gaukes Mulder
Tjerk Klazes Poppinga
Tjerk Goukes Poppinga
Hendrik Kelder
Heiltje Alberts Buma
Jantje Jans Feringa
Hepke Alberts Buma
Jannes Alberts Buma
Fokje Klazes Postmus
Sietske Klazes Bosma
Kei Pieters Postma
Sijtske Jans Hulshoff
Margaretha Wiebrens Hulshoff
Binne Jans Hulshoff
Tjerk Jans Hulshoff
Wiebren Jans Hulshoff
Frederik Jans Hulshoff
Gerrit Jans Hulshoff
Antje Tjerks Veenstra
Egbert Gerben Kijlstra
Alke Springer
Hendrik Dirks Spoelstra
Froukje Jans Hulshoff
Jan Obes lintema
Roelof Hendriks Kok

J. Postma
Bouwe Harms Postma
Antje Klazes Hulshoff
Jan Binne Simons Hulshoff
leuwkje Boukes Westra
Oeds Gosses Wijma
Eit Binnes Wietzema
Jan Kok
Trijntje Kok

De heer
De heer

De heer
De heer
De heer
De heer

De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
Mevrouw
Mevrouw
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer
De heer

De heer

Erven H.J.
Erven H.J.

Erven A.P.
Erven A.P.
Erven A.P.
Erven A.P.

Erven K.P.
Erven K.P.

B.J.
B.J.
B.J.
B.J.

P
J.B.S.
J.B.S.
E

E

H

H

F.J.
F.J.
H.R.
H.R.
Gerina
B.H.
J.B.S.
J.B.S.
Erven O
Erven O
E.B.

Kuipers
Kuipers

Buma
Buma
Buma
Buma

Postma
Postma
Hulshoff
Hulshoff
Hulshoff
Hulshoff
Hulshoff
Hulshoff
Hulshoff
Kijlstra
Kijlstra
Spoelstra
Spoelstra
lintema-Hulshoff
lintema-Hulshoff
Kok

Kok

Kok
Postma
Hulshoff
Hulshoff
Wijma
Wijma
Schurer



A-14.12
A-14.13
A-14.14
A-14.22
A-14.23
A-15.01
A-15.02
A-15.03
A-15.04
A-15.05
A-15.06
A-15.07
A-15.08
A-15.14
A-15.15

Graag contact om de rechthebbende administratie op orde te krijgen.

U heeft nog tot 01-05-2023. Daarna vervallen de grafrechten aan de vereniging. U kunt bellen met Jannie Rottiné 06-45214222

Gereserveerd

Gereserveerd

Gereserveerd

Degina Pieters
Wikke Pieters

Jannes

Eelkje Teijes
Berendtje Teijes
Lolkje Teijes

Willem Willems
Janna Eizes
Sjoerdtje Douwes
Jan Berends
Pietertje Hendriks
Fokko Jans

van der
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Postma
Postma

Wijkstra
Meulen
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Pool
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Fransen
Horst
Kooy
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De heer
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Wikje
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M

M
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w
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S.D.
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P.H.
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Postma
Wijsktra-Nieuwveld
Wijsktra-Nieuwveld
Meulen

Meulen
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Weening-Pool
Fransen-Wijnalda
Fransen-Wijnalda
Kooi-van der Horst
Kooi-van der Horst



